ВОЛОГОДСКАЯ      ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2015 года № 35
Об отмене постановления администрации
 сельского поселения  от 12.03.2015 года № 32

«Об утверждении Правил присвоения, изменения
 и анулирования адресов на территории сельского
 поселения Сиземское»
           В соответствии статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 года № 443- ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправлдения в Российской Федерации» органы местного самоуправления присваивают адреса объектам адресации, изменяют адреса объектов адресации, анулируют их в соответствии с установленными Правительством Российской Федерации правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов,   администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Отменить постановление администрации  сельского поселения  от 12.03.2015 года № 32 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  и анулирования адресов на территории сельского  поселения Сиземское».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию в газете «Звезда».
Глава сельского поселения Сиземское
                        А.В. Аршинов